
UCHWAŁA NR XIX/137/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia miedzygminnego pomiędzy Gminą Bestwina a Gminą Czechowice-
Dziedzice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3  oraz 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej  (j.t. Dz. U. z 2016r. poz.930)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. Zawrzeć porozumienie między Gminą Bestwina, a Gminą Czechowice-Dziedzice w sprawie 
przekazania Gminie Czechowice-Dziedzice zadania w zakresie zapewnienia osobom bezdomnym z terenu 
Gminy Bestwina miejsc noclegowych.

2. Szczegółowe zasady organizacji schronienia oraz sposób jego finansowania zostaną określone w 
porozumieniu, zawartym między Gminą Bestwina i Gminą Czechowice-Dziedzice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: AB6D5E45-BF96-4E99-BAD3-CC3B0A9FF8C7. Podpisany Strona 1




